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Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Patrimonial
Periodo: 05/2009

ATIVO

ATIVO FINANCEIRO 367.615,64 PASSIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL 364.640,32 RESTOS A PAGAR

BANCOS CONTA MOVIMENTO 150.592,65 Restos a Pagar de 1998

BANCO CONTA VINCULADA 89.384,40 Restos a Pagar de 1999

BANCO CONTA CONVENIOS 120.456,66 RESTOS A PAGAR 2002

BANCO CONTA EDUCAGAO 4.206,61 Restos a Pagar de 2004
REALIZAVEL 2.975,32 Restos a Pagar de 2007

INSS/Camara 0,01 Restos a Pagar de 2008

ipsemg. 2.951,79 DEPOSITOS

Outras Devolugdes 1,00 INSS - Folha de Pagamento

CCES - Conta Especial Emprego e Salarios 22,52  Sélario Familia
ATIVO PERMANENTE 3.893.088,15 Penséo Alimento
BENS MOVEIS 1.486.194,76 Empréstimo em Consignagéo - B.B.

BENS MOVEIS 1.486.194,76  Salario Maternidade
BENS IMOVEIS 2.353.650,73 INSS/Retencéo

BENS IMOVEIS 2.353.650,73  Adiantamento de Férias
CREDITOS 53.242,66 PASEP

Divida Ativa 51.060,63  Emprestimo em Consignagéo - C.E.F.

Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

2.182,03 Empréstimo em Consignacéo BANIF
0,00 OUTRAS OPERACOES
4.260.703,79 Repasse a Camara
0,00 PASSIVO PERMANENTE
4.260.703,79 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

PASSIVO
115.535,12
86.652,57
147,41
1.261,87
1.219,90
4.451,58
2.106,38
77.465,43
30.988,93
10.646,68
2.262,11
451,95
1.663,91
4.433,91
7.339,21
121,38
49,28
2.018,38
2.002,12
2.106,38
2.106,38
231.774,03
231.774,03
231.774,03
0,00
0,00
347.309,15
3.913.394,64
4.260.703,79
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